suma de los montos de los rubros debe coincidir con el monto solicitado, que a su 
vez no puede superar el tope establecido para cada línea/sublínea: 

a. Línea “Funcionamiento de Espacios Culturales” hasta pesos novecientos mil 
($900.000); 

b. Línea “Infraestructura Cultural”, hasta pesos un millón doscientos mil ($1.200.000); 

c. Línea “Creación”, hasta pesos trescientos mil ($300.000); 

d. Línea “Cooperación Sociocultural, Formación y Capacitación” para las Sublíneas 
“Formación y Capacitación” hasta pesos ciento cincuenta mil ($150.000), y para la 
Sublínea “Intercambio Nacional e Internacional” hasta pesos trescientos mil ($300.000). 

e. Línea ¨Eventos¨ hasta pesos quinientos mil ($500.000).

A tener en cuenta: 

Es importante indicar el rubro y la descripción de un modo claro, sin entrar en grandes